CBETWJIBHNKW
CYCLONE

[MTPUMEHEHWE [MTAPAMETPbI

7 CoBpeMeHHble 9pKMe CBeTOMOHbIE HanpsixeHue nutanns cetn AC 220-240 B, 50/60 I'y

CBETUNBbHUKN NpeflHa3HaYeHbl 415 OCBELLEeHNS Yron ocsewenms 90°
0PUCHBIX, TOProBbIX 1 APYrnX 06LLEeCTBEHHbIX
M NPOV3BOACTBEHHBIX MOMELLeH NI, Vi e e o, ER >80
KosdpdunumeHT MoluHocTy 20.9
KosddunumeHT nynscaumm <1%
Cpok cnyx6bl* 50000 4
OCO BEH H OCTI/I CreneHb 3aLMThl OT BHELWHUX BO3AECTBIA §@|p40
7 CBeTUNbHUK UMEeT BbICOKUM MHAEKC Pabouas Temnepatypa okpyxarouer cpesb -20... +40 °C
LBeTonepenaun, ato obecneymsaeT To4YHOE
Knacc 3aLUNTBI OT MOPaxXeHna 3neKTpuvecknm "
BOCMPUATME LLBETOBbLIX OTTEHKOB. TOKOM
7 Cepud BKJIlOU@eT MOLENN C OfHVM LiBETOM TapaHTuiinbiit cpok 36 mec.
cBeyveHus n mogenun Day4000-MIX c Tpems .
* HPM COﬁJ‘IIOﬂ,eHMl/I YCNoBUK 3KCNAyaTaUnUM N CHUXEHNN APKOCTU He 6onee yem
uBeTaMy cBeYeHMsa B 0JJHOM CBETUIIbHMKE. Ha 30% OT MepBOHAYaNLHO.

HacTpolika drkcnpoBaHHOro LBeTa cBeYeHms
B Mogensax Day4000-MIX ocyuiecTBnaetca
nepekJtovaTeneM Ha Koprnyce CBETUbHMKA
nepef, ero ycTaHoBKOW 1 He TpebyeT nynbTa
VAW SPYrUX 371eMeHTOB yrpaBieHus

npu aKcnayaTaunm.
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MOLEN

ApTukyn

023196(1)

023197(1)

023198(1)

022517

023199

023200

023201

023203(1)

023205(1)

023206(1)

023208(1)

023212(1)

023213(1)

023214(1)

023215(1)

023216(1)

022521(1)

023218(1)

023217(1)

022524(1)

022522(1)

022526(1)

023219(1)

023220(1)

027629(1)

Mopensb

IM-CYCLONE-R115-10W White

IM-CYCLONE-R115-10W Day White

IM-CYCLONE-R115-10W Warm White

IM-CYCLONE-R115-10W
Day4000-MIX (WH, 90 deg)

IM-125WH-Cyclone-10W White

IM-125WH-Cyclone-10W Day White

IM-125WH-Cyclone-10W Warm White

IM-CYCLONE-R145-14W White

IM-CYCLONE-R145-14W Day White

IM-CYCLONE-R145-14W Warm White

IM-CYCLONE-R165-18W White

IM-CYCLONE-R165-18W Day White

IM-CYCLONE-R165-18W Warm White

|IM-CYCLONE-R200-20W White

IM-CYCLONE-R200-20W Day White

IM-CYCLONE-R200-20W Warm White

IM-CYCLONE-R200-20W
Day4000-MIX (WH, 90 deg)

IM-CYCLONE-R230-30W White

IM-CYCLONE-R230-30W Day White

IM-CYCLONE-R230-30W Warm White

IM-CYCLONE-R230-30W
Day4000-MIX (WH, 90 deg)

IM-CYCLONE-R280-40W White

IM-CYCLONE-R280-40W Day White

IM-CYCLONE-R280-40W Warm White

IM-CYCLONE-R280-40W
Day4000-MIX (WH, 90 deg)

*Yka3aHo TUNOBOeE 3HaYeHe.

CeetunsHuku CYCLONE / cTpanuua 2 us 3

MowHocTb

10BT

10BT

14 Bt

18 BT

20BT

30BT

40 Bt

CeeToBOW
noTok
(Tunoso)

780-850 M

780-850 nm

1090-1190 nm

1440-1550 nm

1600-1720 nm

2610-2820 nm

3600-3880 nm

FabapuTHble
pasmepbl
(DxH)

@113x55 Mm

@125%x57 MM

D143%x59 MM

@D165%x61 MM

@200%x68 MM

@230x75 MM

@280x94 MM

Bpes3Hoe
oTBepcTUe

LiBeToBas
TeMmnepatypa*

6000K

4000 K
@90-98 MM
3000K

3000 K/4000 K/
6000 K

6000 K

@100-110 Mm 4000 K

3000K

6000 K

@117-127 mm 4000 K

3000K

6000 K

@135-145 Mm 4000 K

3000K

6000K

4000K
@D168-178 mm
3000 K

3000 K/ 4000 K/
6000K

6000 K

4000 K
@192-210 MM
3000K

3000 K/4000 K/
6000K

6000K

4000K
@240-255 MM
3000 K

3000 K/4000 K/
6000K

LiBeT cBeyeHus

Benblit yncToiit, ans odpucos
1 MarasuHos

Benbin gHeBHOM, 4NS XUbIX
nomeLeHnin

Benbli Tennbii, aHanornyHbIn
namne HakanusaHus

LiseT cBeyeHns BuibupaeTcs
npuycTaHoBKe, GUKCUPOBAHHbI

Benbiih yncTiin, ans opucos
1 MarasuHos

Benbiin gHEeBHON, ANA XUNbIX
noMeueHui

Benbliii Tennelit, aHanornyHbIn
flamne HakanvuBaHws

Benblit yncToiit, ans odpucos
nmMara3nHoB

Benbiin gHEBHON, 419 XUAbIX
nomeLeHnin

Benblit Tennbit, aHano0rMyHbIN
namne HakanmeaHus

Benblit yncToiit, ansg odpucos
1 MarasuHose

Benbin gHeBHOM, 4NS XUIbIX
noMeueHui

Benbl Tennbit, aHanornyHbIN
namne HakanuBaHus

Benbiit yncTbiin, ans odpucos
1 MarasumHos

Benbiin AHEBHON, AN XUNbIX
nomeLeHnin

Benbliii Tennelit, aHanornyHblin
NaMne HakanmBaHuga

LiBeT cBeyeHwns Boibupaetca
npuycTaHoBke, PUKCMPOBAHHbIN

Benblit yncToiit, ans opucos
1 MarasvHoB

Benbiit gHEBHON, 019 XUNbIX
nomeLeHnin

Benbl Tennbii, aHanornyHbIn
namne HakanuBaHus

LiBeT cBeyeHns BoibupaeTca
npu ycTaHoBKe, PUKCUPOBAHHbI

Benbiit yncTbiin, ans odpucos
1 MarasumHos

Benbiit AHEBHON, A5 XUbIX
nomeLeHnin

Benblii Tennelit, aHanornyHbIn
NamMne HakanamBaHuga

LiBeT cBeyeHuns Boibupaetca
npu ycTaHoBKe, GUKCUPOBAHHbI
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YCTAHOBKA V1 TTIOOKJTHOYEHNE

7 BblpexbTe oTBepcTME B MOTONKe M0 pa3Mepam, yka3aHHbIM B Tabnuue 15 0aHHOW MOAENU CBETUbHUKA.
7 Ona monenn Day4000-MIX 3apalite oTTeHOK CBeYeHMUS CBETUAbHMKA. [Ing 3Toro ycTaHoBUTe NepektoyaTtesb
Ha ThiIbHOW CTOPOHE CBETUSIbHUKA B 0f1HO 13 3 nonoxeHnii: 3000 K (tennbiin 6enbiit), 4000 K (gHesHON benbii),

6000 K (6enbin).

7 MoaknoynTe CBETUNBHUK K Bbixody Apaisepa (Mapkuposka «SEC» / « OUTPUT» / «Bbixoa»), ucnonbsys
COOTBETCTBYIOLLME PA3bEMDI.

7 MopknoynTte obecToueHHble nposoaa cet AC 230 B k Bxoay apatisepa (Mapkuposka «PRI» / «INPUT» / «Bxoa»).
7 OTBeauTe cKODbI flepxaTens BBEPX U BCTaBbTe CBETUJIbHUK BMECTe C ipaiiBepoM B 0TBEPCTHE.

7 BktounTe cBETUNBHUK U npoBepbTE €10 pa6OTOCI'IOCO6HOCTb.
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Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms \
Csetunbrukn CYCLONE / cTpaHmua 3 us 3 npencTtaenera Ha canTe arlight.ru 3
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